
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej  w Drezdenku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024.609) oraz § 
16 Uchwały Nr X/81/03 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2003 roku w sprawie Statutu Gminy 
Drezdenku ze zm. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 40 z 2003 r. ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku: 

1. Radny Binkowski Czesław, 

2. Radny Onichimowski Kamil, 

3. Radny Sapór Włodzimierz, 

4. Radny Wojcieszak Adam. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDB23FC-5732-4EB3-AC46-0CC96F651436. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609) Rada 

Miejska ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDB23FC-5732-4EB3-AC46-0CC96F651436. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


